
 



 

 

 

 

  
 
 
İÇİNDEKİLER 
 
HABERLER /// 
* AUTHORIZED ve MYBOYCHARLIE ülkemize geldi 
* SUPER SAVER ve DAREDEVIL ülkemize geldi 
* Türkiye Jokey Kulübü Veteriner Hekimleri, Newmarket’te "Tay Bakımı Kursu"na katıldı 
* Orhan Meker ve Cevdet Karataş Serbest Handikap kiloları ilan edildi 
* Adana Hipodromu'nda çim pist bakım çalışmaları başladı 
* Derneğimiz tarafından her yıl düzenlenen 2019 İngiliz – Arap Tay Satışları yapıldı 
 
HİPODROMDAN BAZI YARIŞLAR /// 
* Alsancak Koşusu'nu SECRET LOVER kazandı 
* Göbeklitepe Koşusu'nun galibi CİBEK OĞLU oldu 
* Adana'daki A2 koşuyu ROYAL AVSAR kazandı 
* Hasan Tahsin Koşusu’nu MEMDUHAĞA kazandı 
* Misak-ı Milli Koşusu'nun kazananı üst üste ikinci defa ARTUKLU oldu 
* Sapanca Belediye Başkanlığı Koşusu'nu RUSDAMAT kazandı 
* Akçakale Belediyesi Koşusu'nun kazananı BLACKS WINNER  
* Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanlığı Koşusu'nu EL NINO kazandı 
* Güzel İzmir Koşusu’nu GRAYOCEAN kazandı 
* Adana’daki A3 koşuyu BİROLAĞA kazandı 
* Adana Koşusu’nu AŞEMEZ kazandı 
* Babasaad Koşusu'nun galibi MEMDUHAĞA oldu 
* Kurtuluş Koşusu’nu HEADMAN kazandı 
* Saudi Cup koşularına 3 safkanımızın ilk kayıtları yapıldı 
* MAGIC LILY’nin rekor kırarak kazandığı G2 Cape Verdi’de PERİ LİNA dördüncü oldu 
* Japon jokey Satoshi Yonekura ülkemizde at bindi 
* Pegasus World Cup’ta zafer MUCHO GUSTO’nun oldu 
 

YURTDIŞINDAN HABERLER /// 
* Saudi Cup koşularına 3 safkanımızın ilk kayıtları yapıldı 
* MAGIC LILY’nin rekor kırarak kazandığı G2 Cape Verdi’de PERİ LİNA dördüncü oldu 
* Japon jokey Satoshi Yonekura ülkemizde at bindi 
* Pegasus World Cup’ta zafer MUCHO GUSTO’nun oldu 
 
DUYURULAR /// 
 
ARAMIZDAN AYRILANLAR ///  
 
İSTATİSTİKLER /// 

 

      



 
 

 
 
 
 
 

 
 
 Sevgili Atçı Kardeşlerim, 

 
Atçılığımızın gurur kaynağı ve Ulu Önder Atatürk’ten bizlere miras kalan Gazi 
Koşusu’nun 93.kez gerçekleştirilmesi ile 2019 yılı yarış sezonunda her daim olduğu 
gibi bizleri heyecanlandıran ve mutlu eden çok ayrıcalıklı bir günü geride bırakmış 
olduk. Bilindiği gibi Gazi Koşuları her defasında atçıların bir bayramı gibi icra 
edilmekte ve yarışseverin büyük teveccühü ile karşı karşıya kalmaktadır. Bu yılda 
İstanbul Veliefendi Hipodromu halkımızın büyük ilgisine mazhar olmuştur. Biz atçılar 
için katılmanın bile büyük onur olduğu bu yarışı kazanan Kurtel ekürisini ve ilgililerini 
canı gönülden kutluyorum. Türkiye’nin en büyük ekürisinin bile bu yarışı ilk defa 
kazanması bu yarışın önemini bir kez daha ortaya koymaktadır. Şüphesiz jokey 
kardeşimiz Ahmet Çelik’in beşinci kez üst üste anlamlı koşuyu kazanması tüm 
camiamızda ve hatta Dünya atçılık ülkelerinde de atçılığımız adına büyük etkiler 
yaratmıştır. Kendisini bu ulaşılması zor rekoru dolayısıyla kutluyor ve başarılarının 
devamını diliyorum. Bu vesile ile Şampiyon jokeylerimizin tıpkı şampiyon atlarımız 
gibi yurt dışında bizleri temsil etmeleri en önemli dileğimiz olduğunu da ifade etmek 
istiyorum. Atçılığımızın çok daha ileri seviyelere gelmesinde uluslararası arenalarda 
atlarımız ve jokeylerimiz ile rekabete katılmasının çok önemli bir unsur olduğunun 
sanıyorum hepimiz bilincindeyiz. Önümüzdeki yıllarda hem ülkemizde hem de yurt 
dışında yapılacak uluslararası yarışlara katılımların artması ve bu konuda Otorite ve 
TJK tarafından at sahiplerine yapılan teşvik ve desteklerin tekrardan başlatılması için 
girişimlerimizi sürdüreceğiz. Geçen sene mücbir sebepler dolayısıyla yapılamayan 
Uluslararası yarışların, 2019 yarış programında yarış ikramiyelerinin TL. üzerinden 
açıklanması ile yabancı ülke atlarının fazla ilgi göstermeyeceği için bu yıl da 
yapılmaması hususunun camiamızda tartışılarak doğru yolun bulunacağına 
inanıyoruz. TYAYSD olarak biz bu konudaki görüşlerimizi Yarış Otoritesi ve TJK’ne 
2020 Yarış Programı hakkındaki önerilerimiz ile birlikte sunacağız. Yarış 
programlarında ve yarış hükümlerinde atçımız lehine olabilecek her türlü öneriyi 
Yarış Otoritesi ve TJK ile paylaşarak çalışmalarımızı sürdürmeye devam etmekteyiz. At 
bakım maliyetlerinin çok yükseldiği ve atçının belini büktüğü bu günlerde 
Derneğimizin İktisadi İşletmesi mağazalarında satmakta olduğumuz yem ve yem katkı 
malzemeleri ve saraç malzemelerinin çok daha ekonomik fiyatlarda ve yüksek 
kalitede atçımıza sunulması için yerli üretim ve ithal olarak tüm olanak ve imkânları 
kullanmaya devam etmekteyiz. Maliyetleri düşüren özellikle yerli üretim için önemli 
çalışmalar yapmaktayız ve en kısa sürede iyi sonuçlar alacağımızı ümit etmekteyim. 
 
Sevgili Atçı Kardeşlerim, 
2019 yılı içerisinde yapılan mevzuat değişikliğine göre at sahibi belgesi almak isteyen 
yeni kişiler ve 2020 yılı için at sahibi belgelerini vize ettirmek isteyen at sahipleri 
TYAYSD’ne üye olmak ve üyelik aidatı borçlarını ödemek zorundadır. Tüm at 
sahiplerimizin derneğimize üye olması en baştan beri en hayati hedeflerimizden 
birisidir. Bu sayede maddi ve manevi olarak gittikçe daha da güçlenecek olan TYAYSD 
sizlerin destek ve katkıları ile camiamızda “Çatı Dernek” olarak misyon ve görevini 
çok daha etkin biçimde sürdürmeye devam edecektir. Atçımızdan beklentimiz her 
vesile ile sıkıntı ve isteklerini bizlerle paylaşmaya devam etmeleridir. Ortaya çıkacak 
olan yeni fikir ve öneriler ilgili merciler ile paylaşılarak atçılığımızın bekası için 
katkılarımız artmaya devam edecektir.  Bu vesile ile hepinize saygı ve sevgilerimi 
iletir, bol şanslar dilerim. 
 
Talip Öztürk 
Başkan 
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Rahvan At Yarışları Çarşamba İlçesi’nde gerçekleştirildi 
 

2020 aşım sezonundan itibaren yetiştiricilerimize hizmet vermek üzere, Türkiye Jokey Kulübü tarafından satın alınan aygırlardan G1 
Epsom Derby galibi şampiyon AUTHORIZED ile G1 Prix Morny birinciliği sonrası “Şampiyon 2 yaşlı tay” seçilen MYBOYCHARLIE, Fransa’dan 
başlayan yolculuk sonrası 12 Ocak Pazar günü sabaha karşı Atatürk Havalimanı’na iniş yaptı. 

AUTHORIZED (Montjeu – Funsie / Saumarez)

 

MYBOYCHARLIE (Danetime – Dulceata / Rousillon)

 
Babası; birçok yavrusu G1 koşu galibi olan Montjeu, annesi 
ise Saumarez’in start almamış kızı Funsie olan 14 Şubat 2004 doğumlu 
Authorized, 2006 yılında kariyerine İngiltere’de başlamış ve ikinci 
startında G1 Racing Post Trophy’i kazanarak Maiden’a veda etmiştir. 
2007 yılında 3 yaşlılık sezonunu G2 Dante Stakes galibiyetiyle açan 
safkan akabinde İngiliz yarışçılığının derbisi G1 Epsom Derby’i 5 boy 
farkla kazanmayı başarmıştır. Aynı yıl yaşça büyük rakipleriyle start 
aldığı G1 Juddmonte International Stakes’ten de zaferle ayrılan ve 
“Şampiyon 3 Yaşlı Tay” seçilen Authorized, kariyerini 7 koşuda 4 
birincilik, 1 ikincilik ve 1 üçüncülük ile tamamlamıştır. 

Babası; birçok Grup koşu galibi yavrusu bulunan Danetime, annesi 
ise Rousillon’un kızı Dulceata olan 20 Nisan 2005 doğumlu 
Myboycharlie, kariyerine İngiltere’de başlamış ve akabinde G3 
koşudan galibiyetle ayrılmıştır. 

19 Ağustos 2007 günü G1 Prix Morny’i, aygırlarımızdan Divine 
Light’ın G1 galibi temsilcisi Natagora’nın önünde kazanma başarısı 
gösteren Myboycharlie, 2 yaşlı olarak son startı olan G1 National 
Stakes’ten de üçüncülükle ayrıldı ve ardından Fransa’da “Şampiyon 
2 Yaşlı Erkek Tay” seçilmiştir. 

2008 yılında Britanya’da aşımlara 
başlayan, 2009’da İrlanda’da yetiştiriciliğe 
hizmet veren ve 2014 yılından bu yana 
Fransa’da aşım yapan Authorized’ın 
temsilcilerinden Hartnell; G1 BMW Stakes, 
G1 Turnbull Stakes, G1 CF Orr Stakes ve G1 
Epsom Handicap’tan zaferle ayrılmış olup, 
safkanın kariyer kazancı 7 Milyon Dolar’a 
yaklaşmıştır. Ayrıca ülkemizde 2013 yılı G2 

Uluslararası Boğaziçi Koşusu’ndan ikincilikle ayrılan G1 koşu galibi 
Ambivalent ile diğer G1 koşu galipleri Pounamu, Complacent ve Seal 
of Approval, Authorized’ın en başarılı temsilcileri arasındadır. 
Dünya genelindeki Grup koşu galipleri arasında Prize Money, 
Maygrove, Lacy, Rehn’s Nest, Signoff, Daksha, Waking Moment, Sugar 
Boy, Autor ve Ashrun gibi temsilcileri bulunan Authorized’ın ülkemizde 
G1 Dişi Tay Deneme ve G1 Çaldıran Koşusu başta olmak üzere birçok 
Grup koşudan galibiyetle ayrılan Bici Bici ile G2 Mehmet Akif Ersoy, G3 
Mimar Sinan ve A3 Preveze Koşusu birincilikleri bulunan Toruk Macto 
gibi yavruları yer almaktadır. 

3 yaşlılığında da önce İrlanda, akabinde 
ise ABD’de start alan Myboycharlie, 
kariyerini 9 koşuda 4 birincilikle 
noktaladı. 2009 yılında Avustralya-
Vinery Stud, 2010-2011 yıllarında 
Britanya-National Stud ve 2012 yılından 
bu yana ise Fransa-Haras du 
Mezeray’da aşım yapan 
Myboycharlie’nin 

temsilcilerinden Sistercharlie’nin 2019 yılında üst üste 3, toplamda 
ise 7 Grup 1 koşu galibiyeti bulunmaktadır.ABD’de ‘Atçılığın 
Oscarları’ olarak bilinen Eclipse Ödülleri’nde, Enable’dan daha fazla 
oy alarak 2018 yılında “Şampiyon Kısrak” seçilen Sistercharlie’nin 
yanı sıra 3 Grup 1 koşu galibi kısrak Jameka, G1 koşu galibi Euro 
Charline, Peggy Jean ve Begood Toya Mother ile Grup koşu 
galipleri Rise High, Charles Road, Blueberry Hill, Charlie 
Boy, Siren’s Fury, Camprock, Cheikeljack ve Zelady’s Night 
Out gibi temsilcileri bulunmaktadır. 
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Türkiye Jokey Kulübü Veteriner Hekimleri, Newmarket’te "Tay Bakımı Kursu"na katıldı. 
 

TJK Veteriner hekimleri mesleki bilgi ve tecrübe birikimlerinin artırılması, yurt dışı uygulamaları ve at hekimliği alanındaki güncel gelişmelerin yakından takip edilmesinin yanı sıra, 
yapılan uygulamalarda verimliliğin artırılması, eğitimlerde süreklilik sağlanarak kaliteli hekimlik hizmetinin verilebilmesi amacıyla 08 - 10 Ocak 2020 tarihleri arasında İngiltere 
Newmarket’te Rossdales Veterinary Surgeons tarafından düzenlenen “Tay Bakımı Kursu"na katıldılar. 
 

  
 
3 gün süren kursta konuşmacılar arasında Uluslararası alanda tanınan tay bakımı uzmanları Peter Morresey (Rood & Riddle, Kentucky, 
ABD), Jamie Kopper (Washington Eyalet Üniversitesi, ABD) ve Mathijs Theelen (Universiteit Utrecht, Hollanda) ile birlikte İngiltere’den 7 
konuşmacı yer aldı. Kurs süresince işlenen konu başlıkları şunlardır;  
 
• Anne karnındaki yavru problemlerinin teşhisi ve tedavi yöntemleri  
• Yeni doğan tayda gelişim geriliği ve klinik değerlendirilmesi  
• Hasta taylarda hormonal bozukluklar  
• Sıvı ve destek tedavileri  
•nİdrar yolları hastalıklarında teşhis ve tedavi  
• Taylarda sancı ve ishalin değerlendirilmesi, tedavi yöntemleri  
• Taylarda ağız ve damar yoluyla besleme  
• Yeni doğan taylarda solunum yolu hastalıkları ve akut solunum güçlüğü tedavileri  
• Taylarda bacakta gelişen açısal bozukluklar ve tedavi yöntemleri 
• İltihabik eklem rahatsızlıkları ve tedavi yöntemleri  
• Genç taylarda tırnak bakımı 
 

 

 

 

Orhan Meker ve Cevdet Karataş Serbest Handikap kiloları ilan edildi 
2020 yılında yapılacak olan, Orhan Meker Serbest Handikapı ile Cevdet Karataş Serbest Handikapı koşularına ait 
kilolar açıklandı. 

3 yaşlı safkan İngiliz taylarının start alacağı Orhan Meker Serbest Handikapı Koşusu 15 Nisan Çarşamba günü çim pistte 1400 metre olarak 
Veliefendi Hipodromu'nda, 4 yaşlı Arap safkanların katılacağı Cevdet Karataş Serbest Handikapı ise 16 Nisan Perşembe günü çim pistte 1400 
metre olarak 75. Yıl Ankara Hipodromu'nda gerçekleştirilecek.İlan edilen Serbest Handikap listelerinin ilk iki sırasında İngiliz taylarda CALL TO 
VICTORY ile KINGSMAN, Arap tayların da ise SÜRGÜNTAY ve DEMİRPERDE yer aldılar. 
 
Serbest Handikap listelerini görmek için tıklayınız 
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 Adana Hipodromu'nda çim pist bakım çalışmaları başladı. 

 

Adana Hipodromu'nda İlkbahar / Yaz yarış sezonunun sona ermesinin ardından, çim pistte sezon sonu bakım çalışmaları başladı. Bu 
kapsamda,  biçim ve ara ekim çalışmalarının yanı sıra, çim pistte tespit edilen toplam 2.300 m² bölgenin yenilenmesi ile ilgili çalışmalara 18 
Aralık 2019 tarihinde başlandı. 
 
1.500 m² çim pist alanı için; çim kesme makinesi ile kaldırılacak alanların sınırları belirlenerek, iş makineleri  ile sıyırma ve vejetasyon 
tabakası oluşturulması işlemine başlanmıştır. Hazırlığı tamamlanan vejetasyon tabakasının serimi yapılacak olup, Nivo ile kot kontrolü de 
rutin olarak devam edecektir. Tüm hazırlıklar tamamlandıktan sonra rulo çim serimi yapılacaktır. 
 
800 m² çim pist alanı için; çim kesme makinesi ile kesimi yapılan bölgelere rulo çim serilmesi işlemi yapılacaktır. Çim pistin tümünde 
gerçekleştirilecek rutin bakım kapsamında;  verti-drain yapılması (gübrenin iyi nüfus etmesi için), su tutan bölgelere burgu yapılması, katı 
solucan gübresi serilmesi, çok ayrık bulunan bölgelere yeni rulo serilmesi, toparlamaya müsait ancak seyrek bölgelere verti seed (ara ekim) 
yapılması planlanmaktadır. 
 

   
 

 
Derneğimiz tarafından her yıl düzenlenen 2019 İngiliz – Arap Tay Satışları yapıldı 

 
Türkiye Yarış Atı Yetiştiricileri ve Sahipleri Derneğimiz tarafından düzenlenen ve artık geleneksel hale gelen İngiliz - Arap Tay Satışları, 15 

Aralık Pazar günü İstanbul Veliefendi Hipodromu At Satış Merkezi’nde gerçekleştirildi. 
 

 
 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın okunmasının ardından, Türkiye Yarış Atı Yetiştiricileri ve Sahipleri Derneğimiz II. Başkanı Turgay Kop, 
düzenlenen satış organizasyonuyla ilgili bir konuşma yaptı. Saat 10.30’da başlayan satışlarda; 2018 doğumlu 1,5 yaşlı İngiliz tayları ve 2017 
doğumlu 2,5 yaşlı Arap tayları katılımcıların beğenisine sunuldu. 
 
Satışlarda toplam 35 tay 2.351.000 TL bedelle el değiştirdi. Satışın en yüksek bedelle satın alınan safkanı 54 Lot numaralı (Hakeem – La 
Bamboocha / King Of Kings) orijinli kır erkek tay olurken, bu tay 170.000 TL'ye Mohammad Elsayed tarafından satın alındı. 
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 Alsancak Koşusu'nu SECRET LOVER kazandı 
 
Alsancak, İzmir'in Konak ilçesine bağlı en popüler mahallelerdendir. Ülkemizin en 
eski ikinci garına ev sahipliği yapmasının yanı sıra; Altay Stadyumu, Hocazade 
Camii, Aziz Yuhanna Katedrali, Gündoğdu Meydanı ve Kıbrıs Şehitleri Caddesi ile 
de tanınmaktadır. Ancak hepsinden önemlisi, mekânlar tarafından işgal 
edilmemiş, halkın ortak kullanımına açık durumdaki geniş sahil şerididir, 
Kordon’udur. Her gün birçok insanın gelip geçmesi veya kalıp vakit geçirmesini 
sağlayan huzurlu ve özgür ortamıdır. Güzel İzmir’in kendi gibi güzel semti 
Alsancak adına Ocak ayının son günü düzenlenen G2 koşu, İzmir Şirinyer 
Hipodromu’ndaki 7 yarışlık programın en zorlu ve sonucu merakla beklenen 
mücadelesiydi.  
 
Birbirinden başarılı klas tayların, İzmir Sonbahar - Kış yarış sezonu içerisindeki bu 
önemli mücadelesini; H. Sinan Serter'in sahibi olduğu, Aytekin Coşkan tarafından 
antrene edilen al erkek tay SECRET LOVER (Pleasantly Perfect - Happy 
Love / Okawango) jokeyi Özcan Yıldırım ile kazandı. 
 

Kariyerinin 5. ve en önemli koşu galibiyetine ulaşan SECRET LOVER ayrıca, Kitvak 
Koşusu (KV-8) galibi, Piri Reis Koşusu (A3) ve Efes Koşusu (KV-8) ikincisidir. 
 
Kum pistte 1400 metre mesafede koşulan koşunun ikincisi; sezonun bu önemli 
koşusuna Kadir Tokaçoğlu ile katılan KUZEY YAĞMURU (Toccet - Pusu / Sun Music) 
olurken, koşudaki tek dişi tay ünvanlı FLORIDA COAST (Lemon Drop Kid - Florida 
Wildcat / Forest Wildcat) Halis Karataş ile üçüncü, starttan geç çıkış yapan isim 
olan DONT LOOK BACK (Victory Gallop - Endam / Bin Ajwaad) ise Çetin Ok ile tabelayı 
tamamlayan tay oldu. 
 
220.000 TL birincilik ikramiyeli koşuda kazanan safkan için bitiriş 
derecesi 1.27.62 olurken, farklar 1,5 Boy - Boyun - 12 Boy şeklinde sonuçlandı. 
 

 

   
Koşu sonrası düzenlenen törende, koşuyu 
kazanan tayın sahibi adına Haluk Eron'a 
kupasını, Konak Belediyesi Özel Kalem 
Müdürü Mehmet Yumak verdi. 
 

Törende ayrıca, Konak Belediyesi Başkan 
Danışmanı Ertan Sayın, Haluk Eron'a bir şilt 
hediye etti. 
 

Törene, TJK Asli Üyesi Aslan Savaşan, İzmir 
Hipodrom Müdürü Cenk İşkara ile davetliler 
de katıldı. 
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https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/SahipIstatistikleri?1=1&QueryParameter_SahipId=1107&QueryParameter_SahipAdi=H.S%C4%B0NAN+SERTER
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/AntrenorIstatistikleri?1=1&QueryParameter_AntrenorId=87&QueryParameter_AntrenorAdi=AYTEK%C4%B0N+CO%C5%9EKAN
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/ConnectedPage/AtKosuBilgileri?1=1&QueryParameter_AtId=75963
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/Orijin?1=1&QueryParameter_BabaAdi=PLEASANTLY+PERFECT+(USA)&QueryParameter_BabaId=16512
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/Orijin?1=1&QueryParameter_AnneAdi=HAPPY+LOVE&QueryParameter_AnneId=25711
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/Orijin?1=1&QueryParameter_AnneAdi=HAPPY+LOVE&QueryParameter_AnneId=25711
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/KisrakBabasi?QueryParameter_KisrakBabaAdi=OKAWANGO%20(USA)
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/JokeyIstatistikleri?1=1&QueryParameter_JokeyId=377


 

 
Göbeklitepe Koşusu'nun galibi CİBEK OĞLU oldu 

  
 
Şanlıurfa'nın Örencik Köyü'nde, yaklaşık 12.000 yıl önce inşa edilmiş olan Göbeklitepe, 
bu zamana kadar keşfedilmiş en eski yapılar topluluğu olması sebebiyle 2018 yılında 
UNESCO tarafından Dünya Mirası Listesi'ne girmiştir. 25 senedir devam eden kazılar 
neticesinde ortaya çıkan bulguların yardımıyla bilinen klasik tarih algısını sıfırlayan, aynı 
zamanda dünya üzerindeki en eski inanç merkezi niteliğindeki bu önemli yerleşim yeri 
adına düzenlenen koşu (KV-8/DHÖW), 30 Ocak Perşembe günü Şanlıurfa Hipodromu'nda 
saat 20.00'de başladı. 

 
4+ yaşlı safkan Arap atlarına mahsus olarak gerçekleştirilen yarış, 1400 metre mesafe kum pistte 
koşuldu. 

Tamamı erkek 10 safkanın ter döktüğü mücadelede, 1.40.42'lik derecesiyle, Cemil Gökhan'ın sahibi 
olduğu CİBEK OĞLU (Gobakbey - Ahkam / Haberbatur), jokeyi İsa Akyavuz idaresinde galibiyete 
uzandı. Serdar Veysel Kaya'nın antrene ettiği 5 yaşındaki kır erkek safkan, G3 Mehmet Ali Kiper ve 
A3 Vali (Diyarbakır) Koşularında da pistten galibiyetle ayrılmıştı. Ramazan Cibek yetiştirmesi safkan, 
bugünkü performansıyla kariyerindeki 9. birinciliğini hanesine yazdırdı. 

61.500 TL birincilik ikramiyeli koşuyu ikinci bitiren safkan ise OĞLUMRECEP (Gobakbey - 
Tumbulgüzeli / Akgün) oldu. Sıralamanın üçüncü basamağında OĞLUM KAYRA (Magrip - Kebir 
Güzeli / Alaz) yer alırken, tabelayı MAZLUM AĞA (Atomkarınca - Galata / Hisarhan) tamamladı. 
Yarışta farklar ise 3 Boy - 7 Boy - Boyun şeklinde oluştu.  

Yarışın ardından düzenlenen törende, kazanan safkanın sahibi Cemil Gökhan'a plaketini, 
Şanlıurfa İl Kültür ve Turizm İl Müdür Vekili Faruk Kaya verdi. 

 
Adana'daki A2 koşuyu ROYAL AVSAR kazandı 

28 Ocak Salı günü, Adana Yeşiloba Hipodromu'nda gerçekleştirilen A2 koşu, 
programın sonucu en çok merak edilen yarışı olarak saat 16.00'da başladı. 
 
 

Adana yarış sezonunun 12. gününde, 4+ yaşlı safkan İngiliz atları 1900 metre mesafe kum pistte birincilik için mücadele etti. 

9 safkanın katıldığı koşuda birinciliğe, Recep Avşar'ın sahibi olduğu ROYAL AVSAR (Flower Alley - Seeking Adel / Seeking the Gold), 
jokeyi Gökhan Kocakaya idaresinde uzandı. Fedai Kahraman yetiştirmesi, 5 yaşındaki al erkek at, 14 Eylül 2019'da Ankara'da gerçekleştirilen 
G1 Yıldırım Bayezid Koşusu'nda da pistten zaferle ayrılmıştı. Halil İbrahim Akçay'ın antrene ettiği safkan, bugün sergilediği performansla 
kariyerindeki 10. birinciliğini elde etmiş oldu. 

 
Birincilik ikramiyesinin 203.000 TL olduğu yarışta, kendisine sıralamanın ikinci basamağında 
yer bulan safkan ise jokeyi Halis Karataş ile THE MATCHED (Hakeem - Zalasultan / Mountain 
Cat) oldu. BABA HANCI (Cuvee - Palmetto Lane / Flower Alley), jokeyi Ahmet Çelik ile start 
aldığı bu koşuyu üçüncü bitirirken, Akın Sözen idaresindeki GÖĞÜSGEREN (Victory Gallop - 
Mekin / Fantastic Fellow) tabelayı tamamladı. 

Yarışın galibi ROYAL AVSAR için bitiriş derecesi 2.01.98 olurken, farklar 1 Boy - 2 Boy -
 Boyun şeklinde sonuçlandı. 
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https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/Orijin?1=1&QueryParameter_BabaAdi=FLOWER+ALLEY+(USA)&QueryParameter_BabaId=13349
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/Orijin?1=1&QueryParameter_AnneAdi=SEEKING+ADEL+(USA)&QueryParameter_AnneId=26576
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https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/JokeyIstatistikleri?1=1&QueryParameter_JokeyId=864
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/YetistiriciIstatistikleri?QueryParameter_YetistiriciId=3048
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/AntrenorIstatistikleri?1=1&QueryParameter_AntrenorId=2588&QueryParameter_AntrenorAdi=HAL%C4%B0L+%C4%B0BRAH%C4%B0M+AK%C3%87AY


 

 

 Hasan Tahsin Koşusu’nu MEMDUHAĞA kazandı 
 
Bağımsızlık mücadelesi verdiğimiz Kurtuluş Savaşı'nda, İzmir'de işgal kuvvetlerine ilk kurşunu sıkarak Anadolu'da 
emperyalist güçlere karşı filizlenen isyanın sembol ismi olan gazeteci Hasan Tahsin adına 26 Ocak Pazar günü düzenlenen 
(Açık-G3/DHT) koşu İzmir Şirinyer Hipodromu’nda programın en önemli mücadelesi olarak gerçekleşti. 

 
5+ yaşlı safkan Araplara mahsus koşuya birbirinden başarılı 5 safkan katılım 
gösterdi. Bedri Akbulut’un sahibi olduğu, Karacabey Tarım 
İşletmeleri yetiştirmesi MEMDUHAĞA (Özhaber - Cerenim / Batyskaf) jokeyi Özcan 
Yıldırım’la koşudan galip olarak ayrıldı. Bedri Akbulut’un antrenörlüğünü de 
üstlendiği 5 yaşındaki al erkek at bu sonuçla birlikte İzmir’deki geçilmezliğini korumuş 
oldu. Safkan, tümü İzmir kum pistinde olmak üzere 2018’de Göztepe (G3); 2019’da 
Satvet (G2), Vali (G3) ve Nejat Evliyazade (G3); bu yıl ise Babasaad (G3) ve Hasan 
Tahsin (G3) Koşularını kazanarak buradaki galibiyet serisini 6 yarışa çıkardı. 

 
Kum pistte koşulan 1600 metre mesafeli yarışın ikincisi Gökhan Gökçe idaresindeki VANLIMAHO (Şansür - 
Nurdanay / Tigres Light) olurken, ALPTUĞHAN (Araslı - Sevinçkan / Özgün) Mustafa Çiçek’le üçüncülükte 
yer aldı, BİLDENHAN (Ateştopu - Neşe / Tulyad) ise Kadir Tokaçoğlu ile tabelanın son basamağında kendine 
yer buldu. 
 
146.000 TL birincilik ikramiyeli koşuda kazanan safkan için müddet 1.53.60 olurken, farklar 3 Boy - Baş - 
Boyun şeklinde sonuçlandı. 
 

 

   
Koşu sonrası Şeref Tribünü’nde 
düzenlenen törende kazanan atın sahibi 
adına Tayyar Akbulut’a plaketini İzmir 
Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu Üyesi 
Hakan Dirik takdim etti. 
 

Ayrıca İzmir Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
Misket Dikmen de Tayyar Akbulut’a günün 
anısına bir hediye verdi. 
 

Törene TJK Genel Saymanı Adil Mert Kaya, 
TJK Yönetim Kurulu ve YKK Üyesi Ahmet 
Özbelge, TJK Asli Üyeleri Osman Aksoy, 
Ferhat Oktay, A. Serdar Pedükcoşkun ve 
eşi Nazan Pedükcoşkun ile İzmir Hipodrom 
Müdürü Cenk İşkara da katıldı. 

 
 

Misak-ı Milli Koşusu'nun kazananı üst üste ikinci defa ARTUKLU oldu 

28 Ocak 1920'de İstanbul'da toplanan son Mebuslar Meclisi'nin kabul ettiği ve Türk Kurtuluş Savaşı'nın siyasi manifestosu niteliğindeki 
Misak-ı Milli, aynı zamanda "Ulusal Yemin"imizdir. Ülkenin bölünmez bütünlüğü ile siyasi ve ekonomik bağımsızlığına yönelik 

maddelerden oluşan bu bildirge, İstanbul'daki Meclis'in İngilizlerce basılmasına ve sonraki süreçte Büyük Millet Meclisi'nin Ankara'da 
toplanmasına da zemin hazırlamıştır. Sonuç olarak, Misak-ı Milli doğrultusunda gerçekleşen bağımsızlık mücadelemiz başarıyla 

neticelenmiş ve Lozan Antlaşması'na da büyük oranda şekil vermiştir. Türk halkının bağımsızlık arzusunun bir tecellisi olan bu kavram, 
24 yıldır adına düzenlenen koşularla yeniden idrak edilmektedir. 

 
               (Misak-ı Milli Beyannamesi'nin 6 maddelik orijinal metni) 
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25 Ocak Cumartesi günü, Adana Yeşiloba Hipodromu'nda 25. kez gerçekleştirilen Misak-ı Milli Koşusu (A3/DHT), programın tek kupalı 
yarışı olarak saat 16.30'da başladı. 

 

5+ yaşlı safkan Arap atlarına mahsus olarak düzenlenen Misak-ı Milli Koşusu, 1500 metre mesafe kum pistte koşuldu. 

Birbirinden iddialı 5 safkanın katıldığı bu anlamlı koşuda, Ali Yıldız'ın 
sahibi olduğu ARTUKLU (Ayabakan - Mesrure.55 / Alkuruş.13), 
jokeyi Mücahit Bayır ile zafere uzandı. Anadolu Tarım 
İşletmeleri yetiştirmesi, Ali Güllü'nün antrene ettiği 
isminkariyerinde; G2 Yeşiloba ve Sultansuyu Tarım 
İşletmesi, G3 Nedim Ökmen, Şekerpınar ve Ergenekon Koşuları 
galibiyetleri de bulunuyor. 4 yarışlık birincilik hasretini bugün 
sonlandıran 6 yaşındaki safkan, toplamdaki 13. galibiyetini elde etti.  

 
Al erkek safkan, geçen seneki koşuyu da yine jokeyi Mücahit Bayır ile kazanmasını bilmişti.133.000 TL birincilik ikramiyeli yarışı ikinci 
bitiren safkan ise, jokeyi Mehmet Akyavuz idaresindeki GOLDEN KING (Turbo - Shmokh / Parador) oldu. Sıralamanın üçüncü 
basamağında, jokeyi Halis Karataş ile start alan ATEŞBİBİ (Ateştopu - Bibi / Berkoş) yer alırken, AŞEMEZ (Yalaz - Dilayda / Kalamış), jokeyi 
Deniz Yıldız ile tabelayı tamamladı. 

Koşunun galibi ARTUKLU için bitiriş derecesi 1.42.68 olurken, farklar 3,5 Boy - 1,5 Boy - 1 Boy şeklinde sonuçlandı. 

   
Yarışın ardından düzenlenen törende, 
kazanan safkanın sahibi adına Adil Turan'a 
plaketini Türkiye Muharip Gaziler Derneği 
Onursal Başkanı Tamer Umah verdi. 

 

Kazanan safkanın jokeyi Mücahit Bayır ise 
plaketini, Muharip Gaziler Derneği Adana 
Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun 
Adaber'in elinden aldı. 

 

Seremonide ayrıca, Muharip Gaziler 
Derneği Adana Şubesi Yönetim Kurulu 
Üyesi İskender Barog, Adana Hipodrom 
Müdürü Bora Güralp'e bir plaket verdi. 
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 Sapanca Belediye Başkanlığı Koşusu'nu 
RUSDAMAT kazandı 

Tarihte ilk defa M.Ö. 1200 yılında Frigyalıların yerleştiği Sakarya'nın batı sınırında yer alan, günümüzde Sapanca olarak 
bilinen bölgenin ilk ismi, M.S. 391'de kullanılan Siphonensis Lacus'tur. Kanuni Sultan Süleyman döneminde nüfusunun 
artmasıyla kasaba niteliği kazanan Sapanca'nın belediye başkanlığı adına düzenlenen koşu (KV-8/DHÖW), 24 Ocak Cuma 
günü Kocaeli Kartepe Hipodromu'nda saat 16.30'da başladı. 

Kocaeli'de, 6 koşulu programın 4. yarışı olan mücadelede 4+ yaşlı safkan Arap atları 1400 
metre mesafe kum pistte ter döktü. 
 
Sapanca Belediye Başkanlığı Koşusu'nda, jokeyi Ayhan Kurşun ile start alan, Şemsettin 
Toydemir'in sahibi olduğu RUSDAMAT (Kaizbert - Hasmin / Hastay) galibiyete uzandı. Feme 
Hay.Tar.Ltd.Şti. yetiştirmesi, Nesih Doğan'ın antrene ettiği 6 yaşındaki al erkek safkan, 
toplamdaki 14. birinciliğini hanesine yazdırmış oldu. 

Birincilik ikramiyesinin 85.000 TL olarak belirlendiği koşuda, sıralamanın ikinci 
basamağında BATMANASLANI (Tamerinoğlu - Kırsultan / Demirkır) yer aldı. Koşuyu üçüncü bitiren 
isim GÜMÜŞKESEN (Turbo - Gül Tunca / Volga.2) olurken, tabelayı tamamlayan 
safkan ULUKIZ (Kaizbert - Bağgüzeli / Kayhanbey) oldu. 

Koşunun galibi RUSDAMAT için bitiriş derecesi 1.35.72 olurken, farklar 1/2 Boy - 1,5 Boy - 1 
Boy şeklinde sonuçlandı. 

  
Yarışın ardından düzenlenen kupa töreninde, kazanan safkanın 
sahibi adına Fuat Toydemir'e plaketini Sapanca Belediyesi Başkan 
Yardımcısı Abdullah Şahin verdi. 

Sapanca Belediyesi Meclis Üyesi Büşra Duygu Alptekin, TJK Genel 
Sekreteri Sadettin Atığ'a bir plaket takdim etti. 

  
Seremonide ayrıca, kazanan safkanın jokeyi Ayhan Kurşun, çiçeğini 
Sapanca Belediyesi Meclis Üyesi Ethem Tiryaki'nin elinden aldı. 

Törene; Kocaeli Hipodrom Müdürü Ali Cumhur Özertaş ve 
davetliler de katıldı. 
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 Akçakale Belediyesi Koşusu'nun kazananı BLACKS WINNER  
 
Tarihi M.Ö. 5000 yılına dayanan Akçakale ilçesi, Şanlıurfa'nın en eski ilçelerinden biridir. Sümer ve Hitit uygarlıkları başta olmak üzere 
birçok farklı medeniyete ev sahipliği yapmış olan Akçakale'nin belediye başkanlığı adına düzenlenen koşu (KV-6), 20 Ocak Pazartesi 
günü saat 20.00'da başladı. 

Şanlıurfa'da, 7 koşulu programın 5 yarışı olarak start alan koşuda 4+ yaşlı safkan İngiliz atları 
2000 metre mesafe kum pistte ter döktü.  

45.500 TL birincilik ikramiyeli Akçakale Belediyesi Koşusu'nda galibiyete, Hasan Koçyiğit'in sahibi 
olduğu, BLACKS WINNER (Strike the Gold - Hidden White / Marlin), jokeyi İsa Akyavuz'la 
uzandı. Gülşen Kara yetiştirmesi, Bayram Yıldırım'ın antrene ettiği 9 yaşındaki al erkek safkan bu 
koşuda elde ettiği birincilikle, 4 koşuluk aranın ardından yeniden galibiyet sevinci yaşadı. 

12 safkanın boy gösterdiği bu koşuda ikinci sırada ise UTKUN BABACAN (Kaneko - Sırnaşık / Red Bishop) yer aldı. Sıralamanın üçüncü 
basamağında TULPARHAN (Zanjero - Burkit / Sun Music) bulunurken, ALAÇATI AĞASI (El Salvador - Alakuş / Sri Pekan) tabelayı tamamladı. 
Sıralı 5'li Bahis'in de oynanabildiği bu yarışta ROJHATAĞA (Velociraptor - Elmabağ / Rakan) 5. oldu. 

Koşunun galibi BLACKS WINNER için bitiriş derecesi 2.16.51 olurken, farklar 3 Boy - 14 Boy - 4,5 Boy - 1,5 Boy şeklinde sonuçlandı. 

  
Yarışın ardından düzenlenen törende, kazanan safkanın sahibi 
Hasan Koçyiğit'e kupasını, Akçakale Belediye Başkan Vekili Şerif 
Bozkurt verdi. 

Törene; T.Y.A.Y.S.D Şanlıurfa Şube Başkanımız Yakup Elgaç ve 
Şanlıurfa Hipodrom Müdürü Mehmet Kazoğlu da katıldı. 

 
Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanlığı Koşusu'nu EL NINO kazandı 

4+ yaşlı safkan İngiliz atlarının kış sezonundaki en önemli mücadelelerinden biri olan Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanlığı Koşusu 
(A3), 17 Ocak Cuma günü Kartepe Hipodromu'nda gerçekleştirildi. Sonucu merakla beklenen yarış saat 16.00'da başladı. 

1900 metre mesafede kum pistte düzenlenen koşuda birbirinden iddialı 4+ yaşlı 6 safkan 
İngiliz atı boy gösterdi. Kocaeli Kartepe Hipodromu'nda günün en önemli mücadelesi 
niteliği taşıyan yarışın birincilik ikramiyesi ise 133.000 TL olarak belirlenmişti. 

Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanlığı adına koşulan yarışta, Asli Üyemiz Nişan Arek 
Kuyumciyan'ın sahibi ve yetiştiricisi olduğu EL NINO (Victory Gallop - Platonic 
Chat / Danehill Dancer), jokeyi Halis Karataş idaresinde zafere uzandı. Sarven Zadik 
Atilla Minasoğlu'nun antrene ettiği safkanın kariyerinde, G1 Akdeniz Derbisi ile G3 
Kubilay ve Fehmi Simsaroğlu Koşuları galibiyetleri de bulunuyor. 5 yaşındaki doru erkek 
safkan, bu koşuda elde ettiği zaferle toplamdaki 9. birinciliğini almış oldu.Seyir zevki 
yüksek bir mücadeleye sahne olan koşuda jokeyi Akın Sözen ile ter döken SAVAŞ 

ATI (Kaneko - Caldera / Knight Line Dancer) ikinci oldu. Sıralamanın üçüncü basamağında jokeyi Gökhan Kocakaya idaresindeki KATMA 
DEĞER (Win River Win - Alize / Banko II) yer alırken, WIN FOR ME (Sageburg - Polar Cadeaux / Cadeaux Genereux) ise jokeyi Nurettin Şen 
ile tabelayı tamamladı.Yarışın galibi EL NINO için bitiriş derecesi 2.01.95 olurken, farklar 6,5 Boy - 3 Boy - 1 Boy şeklinde oluştu. 
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https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/SahipIstatistikleri?1=1&QueryParameter_SahipId=11724&QueryParameter_SahipAdi=HASAN%20KO%C3%87Y%C4%B0%C4%9E%C4%B0T
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/ConnectedPage/AtKosuBilgileri?1=1&QueryParameter_AtId=47279
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/Orijin?1=1&QueryParameter_BabaAdi=STRIKE+THE+GOLD+(USA)&QueryParameter_BabaId=8617
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/Orijin?1=1&QueryParameter_AnneAdi=HIDDEN+WHITE&QueryParameter_AnneId=13363
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/KisrakBabasi?QueryParameter_KisrakBabaAdi=MARLIN%20(USA)
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/JokeyIstatistikleri?1=1&QueryParameter_JokeyId=2378
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/YetistiriciIstatistikleri?QueryParameter_YetistiriciId=4029
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/AntrenorIstatistikleri?QueryParameter_AntrenorId=1668
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/SahipIstatistikleri?1=1&QueryParameter_SahipId=1955&QueryParameter_SahipAdi=N.AREK+KUYUMC%C4%B0YAN
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/SahipIstatistikleri?1=1&QueryParameter_SahipId=1955&QueryParameter_SahipAdi=N.AREK+KUYUMC%C4%B0YAN
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/ConnectedPage/AtKosuBilgileri?1=1&QueryParameter_AtId=70861
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/Orijin?1=1&QueryParameter_BabaAdi=VICTORY+GALLOP+(CAN)&QueryParameter_BabaId=13129
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/Orijin?1=1&QueryParameter_AnneAdi=PLATONIC+CHAT+(IRE)&QueryParameter_AnneId=15645
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/Orijin?1=1&QueryParameter_AnneAdi=PLATONIC+CHAT+(IRE)&QueryParameter_AnneId=15645
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/Orijin?1=1&QueryParameter_AnneAdi=PLATONIC+CHAT+(IRE)&QueryParameter_AnneId=15645
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/JokeyIstatistikleri?1=1&QueryParameter_JokeyId=333
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/AntrenorIstatistikleri?1=1&QueryParameter_AntrenorId=1440&QueryParameter_AntrenorAdi=SARVEN+ZAD%C4%B0K+AT%C4%B0LLA+M%C4%B0NASO%C4%9ELU
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/AntrenorIstatistikleri?1=1&QueryParameter_AntrenorId=1440&QueryParameter_AntrenorAdi=SARVEN+ZAD%C4%B0K+AT%C4%B0LLA+M%C4%B0NASO%C4%9ELU


 

  
Koşunun ardından düzenlenen kupa töreninde, kazanan safkanın 
sahibi TJK Asli Üyesi Nişan Arek Kuyumciyan'a kupasını Kocaeli 
Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Daire Başkanı Ali Bilgi verdi. 

Törene; TJK Genel Saymanı Adil Mert Kaya, Kartepe Kaymakamı 
Altuğ Çağlar, Kartepe İlçe Jandarma Komutanı Teğmen Mehmet 
Demir ve Kocaeli Hipodrom Müdürü Ali Cumhur Özertaş da 
katıldı. 

 
Güzel İzmir Koşusu’nu GRAYOCEAN kazandı 

Anadolu’nun batı kıyısında yer alan; coğrafyası, insanları ve şehrin ruhuyla tarihin her 
döneminde övgüye mazhar olmuş Güzel İzmir adına her yıl geleneksel olarak düzenlenen 
koşu, bu sene 12 Ocak Pazar günü İzmir Şirinyer Hipodromu’nda programın en önemli 
mücadelesi olarak gerçekleşti. 

 
3 yıldır Kinowa isimli safkanın kazandığı, İzmir’de sezonun en önemli koşularından biri 
olan (Açık-A2) mücadeleye 4+ yaşlı 13 İngiliz atı katılım gösterdi. Ahmet Güzelocak’a ait 4 
yaşındaki safkan GRAYOCEAN (Offlee Wild - Setryn / Strike The Gold) bu yıl jokeyi Halis 
Karataş’la zafere adını yazdıran isim oldu. Barış Vatansever antrenesindeki kır at daha 
önce G2 Sakarya Koşusu’nda dördüncülük ve A3 Prof.Selahattin Batu Koşusu’nda ikincilik elde 
etmişti. Kariyerinde henüz 8 startı bulunan GRAYOCEAN bugün dördüncü galibiyetine ulaştı. 

 
Kum pistte 1600 metre mesafede yapılan yarışın ikincisi Akın 
Sözen’le start alan STAR FORCE (Cuvee - Dalyababy / Okawango) 
olurken, Tolga Yıldız ile BENNATO (Henrythenavigator - Ribella / 
Revoque) üçüncülükte, Ayhan Kurşun ile KING OF THE 
SUN (Pleasantly Perfect - Magnolia / Ocean Crest) dördüncülükte 
yer aldı, BLACKBALL (Lion Heart - Heavens Help / Royal 
Academy) ise Kadir Tokaçoğlu idaresinde Sıralı 5’li Bahis 
yönünden tabelayı tamamladı. 
203.000 TL birincilik ikramiyeli koşuda kazanan safkan için bitiriş 
derecesi 1.40.05 olarak kayıtlara geçerken, farklar 1/2 Boy - 1 
Boy - 1 Boy - 4 Boy şeklinde sonuçlandı. 
 

  
Koşunun ardından Şeref Tribünü’nde gerçekleştirilen kupa 
töreninde, kazanan atın sahibi Ahmet Güzelocak’a kupasını İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Mustafa Özuslu takdim etti. 
 

Seremonide Yüksek Komiserler Kurulu ve TJK Yönetim Kurulu 
Üyesi Ahmet Özbelge, Asli Üye Serdar Pedükcoşkun, İzmir İl Tarım 
ve Orman Müdür Yardımcısı Cemil Çumak, Türkiye Yarış Atı 
Yetiştiricileri ve Sahipleri Derneği İzmir Şubesi Başkanımız Özcan 
Selik ve İzmir Hipodrom Müdürü Cenk İşkara da yer aldı. 
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https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/SahipIstatistikleri?1=1&QueryParameter_SahipId=9015&QueryParameter_SahipAdi=AHMET%20G%C3%9CZELOCAK
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/ConnectedPage/AtKosuBilgileri?1=1&QueryParameter_AtId=72595
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/AygirIstatistikleri?QueryParameter_AygirAdi=OFFLEE%20WILD%20(USA)
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/KisrakIstatistikleri?QueryParameter_KisrakAdi=SETRYN
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/KisrakBabasi?QueryParameter_KisrakBabaAdi=STRIKE%20THE%20GOLD%20(USA)
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/JokeyIstatistikleri?1=1&QueryParameter_JokeyId=333&QueryParameter_JokeyAdi=HAL%C4%B0S+KARATA%C5%9E
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/JokeyIstatistikleri?1=1&QueryParameter_JokeyId=333&QueryParameter_JokeyAdi=HAL%C4%B0S+KARATA%C5%9E
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/AntrenorIstatistikleri?QueryParameter_AntrenorId=2648


 

 

 Adana’daki A3 koşuyu BİROLAĞA kazandı 
 

Adana Yeşiloba Hipodromu’nda sezonun 4. yarış gününde gerçekleşen 9 koşulu programın en önemli mücadelesi saat 16.00’daki 3 yaşlı 
İngilizlere mahsus A3 koşuydu. 

 
11 Ocak Cumartesi günü 1500 metre kum pistte düzenlenen koşuya biri dişi toplam 6 tay katılım gösterdi. Son metreleri güzel bir 
mücadeleye sahne olan yarışı, iç kulvardan atak yaparak rakibini burun farkıyla mağlup eden BİROLAĞA (Deha - Queens Of Karans / Grand 
Reis) jokeyi Özcan Yıldırım’la kazandı. Nejdet Sumel’in sahibi, Birol Candar’ınsa yetiştiricisi olduğu ve Yasin Polat tarafından antrene edilen 
kır erkek tay son galibiyetini Ankara’daki bir diğer A3 mücadele olan Hitit Koşusu’nda elde etmişti. 

 
Kazanan safkanın dışındaki doru erkek 
tay TRİLYA (Yonaguska - Starmoon / Powerscourt) Müslüm 
Çelik idaresinde ikincilikte yer alırken, daha geride FIRE OF 
WORLD (Hakeem - Monjal / Royal Abjar) Hışman Çizik’le 
üçüncü oldu ve koşudaki tek dişi tay REAL QUEEN (Victory 
Gallop - Invincible Girl / Mountain Cat) de Halis Karataş ile 
tabelayı tamamladı. 
 

 
Birincilik ikramiyesinin 133.000 TL olarak belirlendiği koşuda kazanan BİROLAĞA için bitiriş derecesi 1.34.27 olurken farklar Burun - 2 Boy - 
1,5 Boy şeklinde sonuçlandı. 
 
 
Adana Koşusu’nu AŞEMEZ kazandı 
Seyhan ve Ceyhan Nehirlerinin suladığı verimli toprakları ve coğrafi konumu nedeni ile tarih öncesi çağlardan beri birçok farklı 
medeniyete ev sahipliği yapan, zengin kültürel mirası ve ticaret hacmiyle ülkemiz için de büyük önem arz eden Adana şehrimiz adına 10 
Ocak Cuma günü düzenlenen koşu, Yeşiloba Hipodromu’nda programın en önemli mücadelesiydi. 
 

 
 

7 Ocak’ta Adana’da gerçekleşmesi planlanan ancak yoğun hava muhalefeti 
nedeniyle 10 Ocak’a ertelenen 3. yarış günü 7 koşulu bir programla sahne aldı. 4+ 
yaşlı Araplara mahsus koşuya biri dişi olmak üzere 6 safkan katılırken, Erdal 
Öztürk’ün sahibi olduğu, Hilmi Giray yetiştirmesi başarılı isim AŞEMEZ (Yalaz -
 Dilayda / Kalamış) jokeyi Deniz Yıldız’la galibiyete ulaştı. İç kulvardan temposunu 
devamlı artırarak potoya uzanan, Cafer Güven antrenesindeki safkan böylece 
başarılarına bir yenisini daha ekledi. 

 
 

 
Kum pistte 2000 metre mesafede koşulan yarışta ikincilik Özcan Yıldırım 
idaresindeki ARTUKLU’nun (Ayabakan - Mesrure.55 / Alkuruş.13) 
olurken, ATEŞBİBİ (Ateştopu - Bibi / Berkoş) Halis Karataş ile üçüncü, startta 3 boy 
oyalanan ÇELİKKALKAN (Emael - Venüs / Araslı) da Akın Sözen’le dördüncü sırada 
yer aldı. 
 
9 yaşındaki al erkek safkan AŞEMEZ için koşudaki müddet 2.22.49 olarak kayıtlara 
geçerken farklar Boyun - 5,5 Boy - 3,5 Boy şeklinde sonuçlandı. 
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https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/ConnectedPage/AtKosuBilgileri?1=1&QueryParameter_AtId=79834
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/Orijin?1=1&QueryParameter_BabaId=24845&QueryParameter_BabaAdi=DEHA
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/KisrakIstatistikleri?QueryParameter_KisrakAdi=QUEENS%20OF%20KARANS
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/KisrakBabasi?QueryParameter_KisrakBabaAdi=GRAND%20RE%C4%B0S
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/KisrakBabasi?QueryParameter_KisrakBabaAdi=GRAND%20RE%C4%B0S
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/JokeyIstatistikleri?1=1&QueryParameter_JokeyId=377&QueryParameter_JokeyAdi=%C3%96ZCAN+YILDIRIM
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/SahipIstatistikleri?1=1&QueryParameter_SahipId=8763&QueryParameter_SahipAdi=NEJDET%20SUMEL
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/YetistiriciIstatistikleri?QueryParameter_YetistiriciId=7255
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/AntrenorIstatistikleri?QueryParameter_AntrenorId=1006
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/SahipIstatistikleri?1=1&QueryParameter_SahipId=804&QueryParameter_SahipAdi=ERDAL%20%C3%96ZT%C3%9CRK
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/SahipIstatistikleri?1=1&QueryParameter_SahipId=804&QueryParameter_SahipAdi=ERDAL%20%C3%96ZT%C3%9CRK
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/YetistiriciIstatistikleri?QueryParameter_YetistiriciId=1078
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/ConnectedPage/AtKosuBilgileri?1=1&QueryParameter_AtId=48052
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/AygirIstatistikleri?QueryParameter_AygirAdi=YALAZ
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/KisrakIstatistikleri?QueryParameter_KisrakAdi=D%C4%B0LAYDA
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/KisrakBabasi?QueryParameter_KisrakBabaAdi=KALAMI%C5%9E
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/JokeyIstatistikleri?1=1&QueryParameter_JokeyId=192&QueryParameter_JokeyAdi=DEN%C4%B0Z+YILDIZ
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/AntrenorIstatistikleri?QueryParameter_AntrenorId=221


 

 

 Babasaad Koşusu'nun galibi MEMDUHAĞA oldu 

Cumhuriyetin ilk dönemlerinde safkan Arap atçılığımızın ıslahı için yurt dışında iyi aygır arayışına girilmiştir. Atatürk'ün emriyle 
Arap coğrafyasını tarayan bir ekip, Bağdat'tan özel olarak seçtiği "Sa'd" isimli safkanı satın alarak Türkiye'ye getirmiştir. Böylece 
ülkemizdeki safkan Arap atlarının 6 temel kan hattından biri olan "Saad" sülalesi BABA SAAD ile başlamıştır. (Diğer sülaleler; 
Hilalüzzaman, Kuruş, Berk, Alkuruş ve Seklavi) 

1928-1950 yılları arası 22 sene yaşam süren ve 17 sene damızlık olarak 
hizmet veren safkandan 147 tay alınmıştır. Anası "Ümü Küheyletül Sa'de" , 
babası " Ebu Küheyletül Cietni"dir. Baba Saad'ın kendisiyle aynı dönemde 
alınan Baba Kuruş ile birlikte TİGEM'in Karacabey'deki harasında anıt 
mezarları bulunmaktadır. 

En önemli Arap aygırlarımızdan biri olan Babasaad'ın anısına, 9 Ocak 
Perşembe günü İzmir Şirinyer Hipodromu'nda düzenlenen koşu (G3/DHT), 
günün tek Grup yarışı olarak saat 16.30'da başladı. 

İzmir'de, sezonun 4. yarış gününde, efsane aygırlarımızdan Babasaad adına gerçekleştirilen yarış, günün sonucu en çok merak edilen 
koşularından biri olarak programda yer aldı. Bu önemli mücadele, 4+ yaşlı safkan Arap atlarına mahsus olarak 2200 metre mesafe kum pistte 
gerçekleştirildi. 

Birbirinden iddialı 7 safkanın boy gösterdiği Babasaad Koşusu'nda zafere, 2.37.59'luk derecesiyle, Bedri 
Akbulut'un sahibi ve antrenörü olduğu MEMDUHAĞA (Özhaber - Cerenim / Batyskaf), jokeyi Özcan 
Yıldırım ile  uzandı. 5 yaşındaki al erkek safkan, 144 günlük aranın ardından start aldığı ilk yarışta pistten 
galibiyetle ayrıldı ve toplamdaki birincilik sayısını 10'a çıkardı. Karacabey Tarım İşletmeleri yetiştirmesi 
safkanın kariyerinde, G2 Satvet ve Akbatur, G3 Nejat Evliyazade, Vali (İzmir) ve Göztepe ile A3 Kartepe 
Koşuları zaferleri de bulunuyor. 

Birincilik ikramiyesinin 146.000 TL olduğu yarışta, kendisine sıralamanın ikinci basamağında yer bulan safkan ise, yarışa jokeyi Mustafa Çiçek 
ile katılan ERTEMİZ (Demirkazık - Kafkas Kızı / Caş) oldu. Tabelanın üçüncü basamağında, jokeyi Ahmet Çelik idaresindeki OĞUZBOYLU (Anka 
- Betül / Antepli) yer alırken, ÇALTEPE (Ayabakan - Ferayi / Şövalye), jokeyi Kadir Tokaçoğlu ile koşuyu dördüncü tamamladı. Yarışta farklar 
ise 4,5 Boy - Burun - 8 Boy şeklinde sonuçlandı. 

 

 

 Kurtuluş Koşusu’nu HEADMAN kazandı 
 
Birinci Dünya Savaşı sonrası Fransız işgaline uğrayan Adana, halkın örgütlenerek ortaya 
koyduğu büyük direniş sayesinde 5 Ocak 1922 tarihinde düşman işgalinden kurtulmuştur. 
Tarihimizin önemli sayfalarından birini oluşturan bu kutlu günün anısına, her yıl olduğu gibi 
Adana Yeşiloba Hipodromu’nda düzenlenen Kurtuluş Koşusu (Açık-A2), 4 Ocak Cumartesi 
günü gerçekleşti. 

 
4+ yaşlı İngiliz atlarına mahsus 203.000 TL birincilik ikramiyeli koşuda tümü erkek 10 safkan 
start aldı. Son düzlükte dışardan gelerek rakiplerini geride bırakan Selim 
Kaya idaresindeki HEADMAN (Dabirsim - Longoria / Desert Prince) zafere ulaşmayı 
başardı. Sanem Kahraman’ın sahibi, Fedai Kahraman’ın yetiştiricisi, Alper Ciğer’in de 
antrenörü olduğu 5 yaşındaki doru at Çukurova Üniversitesi Rektörlüğü Koşusu’nun (KV-8) ardından üst üste ikinci galibiyetini elde etmiş 
oldu. 

 
Kum pistte 1400 metre mesafe üzerinden yapılan yarışı son 100’de içerden çok etkili gelen 
Özcan Yıldırım idaresindeki BITCOIN (Victory Gallop - Flashys Song / Songandaprayer) ikinci 
tamamladı. 5 boy startta kalan THE MATCHED (Hakeem - Zalasultan / Mountain Cat) jokeyi 
Ahmet Çelik’le üçüncü olurken, koşuya Müslüm Çelik’le katılan ROYAL AVSAR (Flower Alley - 
Seeking Adel / Seeking The Gold) tabelanın son basamağında kendine yer buldu. 
Kazanan safkan için bitiriş derecesinin 1.25.70 olarak sonuçlandığı koşuda farklar 2 Boy - 1/2 
Boy - Baş şeklinde oluştu. 
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https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/SahipIstatistikleri?1=1&QueryParameter_SahipId=563&QueryParameter_SahipAdi=BEDR%C4%B0+AKBULUT
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/SahipIstatistikleri?1=1&QueryParameter_SahipId=563&QueryParameter_SahipAdi=BEDR%C4%B0+AKBULUT
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/ConnectedPage/AtKosuBilgileri?1=1&QueryParameter_AtId=78291
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/Orijin?1=1&QueryParameter_BabaAdi=%C3%96ZHABER&QueryParameter_BabaId=18665
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/Orijin?1=1&QueryParameter_AnneAdi=CEREN%C4%B0M&QueryParameter_AnneId=12989
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/KisrakBabasi?QueryParameter_KisrakBabaAdi=BATYSKAF%20(PL)
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/JokeyIstatistikleri?1=1&QueryParameter_JokeyId=377
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/JokeyIstatistikleri?1=1&QueryParameter_JokeyId=377
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/YetistiriciIstatistikleri?QueryParameter_YetistiriciId=1422
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/JokeyIstatistikleri?1=1&QueryParameter_JokeyId=656&QueryParameter_JokeyAdi=SEL%C4%B0M+KAYA
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/JokeyIstatistikleri?1=1&QueryParameter_JokeyId=656&QueryParameter_JokeyAdi=SEL%C4%B0M+KAYA
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/ConnectedPage/AtKosuBilgileri?1=1&QueryParameter_AtId=69921
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/AygirIstatistikleri?QueryParameter_AygirAdi=DABIRSIM%20(FR)
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/KisrakIstatistikleri?QueryParameter_KisrakAdi=LONGORIA%20(GER)
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/KisrakBabasi?QueryParameter_KisrakBabaAdi=DESERT%20PRINCE%20(IRE)
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/SahipIstatistikleri?1=1&QueryParameter_SahipId=8409&QueryParameter_SahipAdi=SANEM%20KAHRAMAN
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/YetistiriciIstatistikleri?QueryParameter_YetistiriciId=3048
https://www.tjk.org/TR/YarisSever/Query/Page/AntrenorIstatistikleri?QueryParameter_AntrenorId=85


 

 

  
Kazanan atın sahibi Sanem Kahraman’a kupasını Adana Valisi Mahmut 
Demirtaş takdim etti. 
 

Safkanın antrenörüne vekâleten Kadir Kıygır’a Adana Büyükşehir Belediye 
Başkanı Zeydan Karalar çiçek verdi. 
 

 

 
Şeref Tribünü’ndeki törene; TJK Genel Sekreteri Sadettin Atığ, Avrupa Akdeniz 
Atçılık Federasyonu II. Başkanı, YKK Üyesi veTJK eski Başkanlarından Behçet 
Homurlu, TJK Asli Üyeler Mehmet Milli ve Halid Milli ile Adana Hipodrom 
Müdürü Feyyaz Bora Güralp de katılım gösterdiler. 
 

Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar ayrıca kazanan 
safkanın jokeyi Selim Kaya’ya da bir buket çiçek takdim etti. 
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 Saudi Cup koşularına 3 safkanımızın ilk kayıtları yapıldı 
Bu yıl tarihte ilk kez düzenlenecek olan ve toplamda 
29.2 Milyon Dolar ikramiyenin dağıtılacağı Saudi 
Cup günü koşularına dünya genelinden 964 safkan ilk 
kayıt yaptırırken, ülkemizden de GOOD CURRY, PERİ 
LİNA ve BODYGUARD HERO ilk kayıtlarını yaptıran safkanlar arasında yer aldı. 
 
29 Şubat günü Suudi Arabistan’ın başkenti Riyad’da bulunan Kral Abdulaziz 
Hipodromu’nun ev sahipliği yapacağı Saudi Cup günü kapsamında 1800 metre 
kum pistteki 20 Milyon Dolar ikramiyeli Saudi Cup başta olmak üzere 7’si 
Enternasyonal toplam 8 koşu gerçekleştirilecek. 

Dünyanın en yüksek ikramiyeli yarışı olma özelliği taşıyan Saudi Cup için Arjantin, Bahreyn, Japonya, Kore, Polonya gibi 16 farklı 
ülkeden 140 safkanın ilk kaydı bulunurken, bu önemli koşuya 4 Grup 1 galibi safkanlarımızdan Hadioğlu Ekürisi’nin sahibi olduğu GOOD 
CURRY ile Kahraman Ekürisi’ne ait PERİ LİNA da ilk kayıtlarını yaptırdı. 

Kahraman Ekürisi’nin bir diğer safkanı BODYGUARD HERO ise yaklaşık 1351 metre mesafe üzerinden çim pistte gerçekleştirilecek olan 
1 Milyon Dolar ikramiyeli 1351 Turf Sprint ve 1200 metre kum pistte düzenlenecek olan 1.5 Milyon Dolar ikramiyeli The Riyadh Dirt 
Sprint için ilk kayıt yaptıran safkanlar arasında yer aldı. 

Temsilcilerimizden Good Curry, Saudi Cup’ın yanı sıra 1200 metre kum pistte düzenlenecek olan The Riyadh Dirt Sprint’e ilk kaydını 
yaptırırken, bir diğer temsilcimiz Peri Lina’nın 2100 metre çim pistte koşulacak olan 1 Milyon Dolar ikramiyeli Neom Turf Cup’a da ilk 
kaydı bulunuyor.İlk kez gerçekleşecek etkinliğe, dünyanın dört bir yanından 964 safkanın ön kaydı yapıldı. Suudi Arabistan uluslararası 
yarışların yanı sıra, ilk kez çim pist koşularına da ev sahipliği yapacak. Çim pistteki üç koşu toplam 4,5 milyon dolar ikramiyeye sahip. 
 

 
 
Kral Abdülaziz Hipodromu 
Çim pistteki ilk deneme 29 Ocak Çarşamba günü yapıldı. Ünlü jokeyler Frankie Dettori, 
William Buick, James Doyle ve Daniel Tudhope erel atlarla yaptıkları gezinti ve kenter 
sonrası çim pistte tam not verdiklerini söylediler. Bu denemede, Newmarket 
Hipodromundan Mike Prosser ile Godolphin Ekürisi antrenörlerinden Charlie Appleby’de 
hazır bulundu. 
 
Toplam sekiz koşudan oluşan programda, bir koşu Arap atlarına, İngiliz atlarının katılacağı 
koşulardan birisi de Suudi Arabistan’da koşan safkanlara ayrılmış.  İngiliz atlarının diğer altı 
koşusu da uluslararası nitelikte. 29,2 milyon dolar ikramiyenin dağıtılacağı yarış gününde, kum pistte 1800 metre mesafeli The Saudi 
Cup, 20 milyon dolar ikramiyesiyle dünyanın en pahalı koşusu olacak. Kum ve çim pistteki koşulara katılacak adaylar arasında, Pegasus 
World Cup galibi Mucho Gusto ile birlikte, grup/grade 1 koşu galibi 33 isim yer alıyor. 
 
Saudi Cup yarış gününe ülkemizden de Good Curry, Peri Lina ve Bodyguard Hero’nun ön kayıtları yapıldı. Good Curry; kum pistteki The 
Saudi Cup ile kum pistte 1200 metre mesafeli The Riyadh Dirt Sprint; Peri Lina da, The Saudi Cup’ın yanısıra çim pistte 2100 metre 
mesafeli Neaom Turf Cup’a kayıtlılar. Bu iki safkanımız, karnaval nedeniyle Dubai’de bulunuyor. 
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 MAGIC LILY’nin rekor kırarak kazandığı G2 Cape Verdi’de PERİ LİNA dördüncü oldu 
16 Ocak Perşembe günü Dubai World Cup Karnavalı (DWCC) kapsamındaki 3. gün 
koşuları gerçekleştirildi. 17 Aralık 2019 günü Good Curry ile birlikte Dubai’ye uçan 
kraliçemiz Peri Lina (Falco –Efisia / Efisio) geçen yıl da start aldığı ve bu sene piste 
çıktığı ilk yarışından dördüncülükle ayrıldı. 

Günün ve karnavalın en önemli mücadelelerinden olan 250.000 Dolar toplam 
ikramiyeli G2 Cape Verdi’de bu yıl 3+ yaşlı 8 kısrak birincilik mücadelesi verdi. 2005 
yılında şampiyon kısrak Ribella’nın kazandığı koşuda bu yıl tempoyu Godolphin 

Ekürisi’nden Dubai Blue 
belirlerken, Peri Lina ise 
koşuyu son sırada takip etti.  

Son düzlükte etkili atakları neticesinde Godolphin Ekürisi’ne ait 
kısraklardan MAGIC LILY (New Approach - Dancing Rain / Danehill Dancer) 
jokeyi James Doyle idaresinde kazanırken, NISREEN (Raven's Pass - Badweia 
/ Kingmambo) ikinci, Godolphin Ekürisi’nin bir diğer kısrağı BEYOND 
REASON (Australia - No Explaining / Azamour) üçüncü, temsilcimiz PERİ 
LİNA ise düzlük üzerindeki etkili atakları neticesinde dördüncü oldu. 

Pist rekoru kırarak kazanan MAGIC LILY için koşunun bitiriş derecesi 1600 
metre çim pistte 1.34.84 olarak kayıtlara geçti. Bu birincilikle kariyerinin 5. 
startında 2. galibiyetini elde eden Magic Lily aynı zamanda ilk Grup koşu 
galibiyetine imza atmış oldu. 

 
 

 

(Pist rekoruyla sonuçlanan G2 Cape Verdi’nin geçiş tempoları) 

Temsilcimiz Peri Lina’nın bir sonraki yarışının 13 Şubat günü gerçekleştirilecek olan ve geçtiğimiz yıl üçüncülükle ayrıldığı G2 Balanchine 
olması bekleniyor. 
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 Japon jokey Satoshi Yonekura ülkemizde at bindi 
 
Japonya’da Ulusal Yarışçılık Birliği (NAR) lisansı bulunan Japon jokey Satoshi Yonekura, 22 Ocak 
Çarşamba günü İstanbul Veliefendi Hipodromu’nda gerçekleştirilen Handikap 16 
koşuda CERENSEL isimli safkanla start aldı. 

4 ve yukarı yaşlı 11 atın katıldığı ve jokey Ayhan Kurşun ile koşuya katılan JEDI isimli safkanın 
galibiyetiyle sonuçlanan 1500 metre sentetik kum pistteki Handikap 16 koşuda Yonekura’nın 
bindiği Cerensel ise koşudan altıncı olarak ayrıldı. 

  

 
Kariyerinde bugüne kadar yaklaşık 1700 koşuda galibiyete ulaşan ve Nisan 2016-Mayıs 2018 arası Güney Kore’de de at binen 
Yonekura, bu süreçte K ore’de 90 birincilik elde ederken, G3 KNN Cup’ta da birinciliğe uzandı. 

45 yaşındaki jokey Satoshi Yonekura, 25 Mayıs 2019 tarihinde Singapur’da düzenlenen Kranji Mile gününde G1 Singapore 
Guineas’de de at bindi.  

 

Pegasus World Cup’ta zafer MUCHO GUSTO’nun oldu 
Tüm dünyanın ilgi gösterdiği ve sonucu merakla beklenen 3 Milyon Dolar toplam ikramiyeli G1 
Pegasus World Cup ve bu yıl ikinci kez koşulan G1 Pegasus World Cup Turf, 25 Ocak Cumartesi günü 
ABD’de bulunan Gulfstream Park’ta gerçekleştirildi. Koşular üzerine ülkemizden de müşterek bahis 
kabul edilirken, TJK TV ile TAY TV ekranlarından naklen yayınlandı. 

2017 yılında Arrogate, 2018’de Gun Runner, 2019 yılında ise aygırılarımızdan Dehere’in kısrak babası 
olduğu City of Light’ın galibiyetle ayrıldığı G1 Pegasus World Cup’ın dördüncüsünde; MUCHO 
GUSTO (Mucho Macho Man – Itsagiantcauseway / Giant’s Causeway) jokey Irad Ortiz Jr. idaresinde 
zafere uzanan isim oldu.Kum pistte 1800 metre mesafe üzerinden gerçekleştirilen G1 Pegasus World 
Cup’ta bu yıl favori safkanlar olan Omaha Beach ve Spun To Run’ın yaşadıkları sakatlıklar nedeniyle 
deklareden sonra koşudan çıkarılmasıyla birlikte 3+ yaşlı 10 safkan birincilik mücadelesi verdi. HRH 
Prince Faisal Bin Khaled’in sahibi olduğu, Bob Baffert’in antrene ettiği Mucho Gusto, son düzlüğe 
çıkarken aldığı liderliği koruyarak 1.48.85’lik bitiriş derecesiyle kazanmayı başardı. 

Mucho Gusto’nun ardında ikinciliği MR FREEZE (To Honor and Serve - Heavenly Cat / Tabasco Cat) elde ederken, son 
metrelerdeki atakları neticesinde WAR STORY (Northern Afleet – Belle Watling / Pulpit) üçüncü, DIAMOND 
OPPS (Lookin At Lucky – Patriotic Viva / Whywhywhy) ise dördüncü oldu. Kulübümüzün yeni 
aygırlarından BODEMEISTER’ın temsilcisi BODEXPRESS (Bodemeister – Pied A Terre / City Zip) ise koşudan beşinci olarak 
ayrıldı.Pegasus World Cup ile birlikte 11. startında ilk Grup 1 zaferine ulaşan Mucho Gusto, toplam birincilik sayısını da 
6’ya çıkarmış oldu. 4 yaşındaki safkan, son galibiyetini ise 16 Haziran 2019 günü Santa Anita’da katıldığı G3 Affirmed 
Stakes’i kazanarak elde etmişti.Öte yandan aynı gün gerçekleştirilen ve bu yıl ikinci kez düzenlenen 1 Milyon Dolar 
toplam ikramiyeli G1 Pegasus World Cup Turf’te 3+ yaşlı 12 safkan start aldı.  

Son metrelerde iç kulvardan yaptığı etkili atakları neticesinde ZULU ALPHA (Street Cry – Zori / A.P. Indy) isimli safkan, 
jokeyi Tyler Gaffalione idaresinde G1 Pegasus World Cup Turf’ü kazanmayı başardı.Michael M. Hui’nin sahibi olduğu, Michael J. Maker’ın antrene ettiği Zulu 
Alpha’nın ardında ikincilik, koşuda uzun süre tempoyu belirleyen Coolmore Ekürisi’nin kısrağı MAGIC WAND’ın (Galileo – Prudenzia / Dansili) olurken, Chad 
Brown’ın antrenesindeki isimlerden INSTILLED REGARD (Arch - Enhancing / Forestry) üçüncü, SACRED LIFE (Siyouni – Knyazhna / Montjeu) ise dördüncü oldu. 

1900 metre çim pistte 1.51.60’lık bitiriş derecesiyle kazanan Zulu Alpha, kariyerinin 31. startında ilk Grup 1 koşu galibiyetine ulaşırken, toplam birincilik 
sayısını da 10’a taşıdı. Kariyerine İrlanda’da başladıktan sonra ABD’ye gelen ve 2018 yılı Eylül ayında 80.000 Dolar karşılığında Satış Koşusu’ndan alınan 7 
yaşındaki iğdiş safkan, babasının 23. Grup 1 koşu galibi temsilcisi olurken kariyer kazancını da yaklaşık 2 Milyon Dolar’a taşıdı. 

 

  
19 



 

 

 

 

 
 
 

01.02.2020 09:11:03 
  

2020 AŞIM SEZONUNDA KURA ÇEKİLEN AYGIRLAR İÇİN BELİRLENEN YEDEK KISRAK LİSTELERİ, HER AYIN İLK GÜNÜ GÜNCELLENEREK TJK WEB 
SİTEMİZDE YAYINLANACAKTIR. 
  
İLGİLİLERE DUYURULUR. 
  
YEDEK LİSTESİ İÇİN TIKLAYINIZ. 
  

 TÜRKİYE JOKEY KULÜBÜ 
 
 
 
 

27.01.2020  13:51:00 
 

HAZİRAN GEBESİ KISRAKLARIN AŞIM MÜRACAATLARI 
 

2019 AŞIM SEZONUNDA 1 HAZİRAN VE SONRASI GEBE KALAN KISRAKLAR İÇİN AŞIM MÜRACAATLARI, 27.01.2020 PAZARTESİ GÜNÜ 
İTİBARİYLE KABUL EDİLMEYE BAŞLANMIŞTIR. 
YETİŞTİRİCİLERE İLANEN DUYURULUR. 

TÜRKİYE JOKEY KULÜBÜ 

  

 

 

23.01.2020 12:29:00 

KULÜBÜMÜZ İLE T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ARASINDA İMZALANAN PROTOKOL 
KAPSAMINDA, INFLUENZA VE HERPES VİRÜS ETKENLERİNE KARŞI AŞILAMA PROGRAMI, AŞAĞIDA BELİRTİLDİĞİ ŞEKİLDE 
UYGULANMAKTADIR.  
 

  INFLUENZA VİRÜSÜ AŞISI 
(EQUILIS PREQUENZA TE) 

HERPES VİRÜSÜ AŞISI 
(DUVAXYN EHV 1,4) 

GEBE KISRAK 
GEBELİĞİN 10. AYINDA VEYA 

DOĞUMDAN SONRA 15 GÜN İÇİNDE 1 
DOZ 

GEBELİĞİN 5.-7. VE 9. AYLARINDA 1 DOZ 

YARIŞ KOŞAN ATLAR 

ŞUBAT VE EYLÜL AYLARINDA 1'ER DOZ 

AYGIR 

BOŞ KISRAK 

1 YAŞINDAN BÜYÜK TAYLAR 

1 YAŞINDAN KÜÇÜK TAYLAR 6 VE 7 AYLIK İKEN 1'ER DOZ 

   
BU ÇERÇEVEDE, BOŞ KISRAKLAR, AYGIRLAR, YARIŞ KOŞAN ATLAR VE BİR YAŞINDAN BÜYÜK TAYLARA YUKARIDA BELİRTİLEN AŞILARIN, 01–
29 ŞUBAT 2020 TARİHLERİ ARASINDA YAPILMASI GEREKMEKTEDİR. BİR YAŞINDAN KÜÇÜK TAYLAR İLE GEBE KISRAKLAR İSE YUKARIDA 
BELİRTİLEN DÖNEMLERDE AŞILANMAYA DEVAM EDİLECEKTİR. 

AŞISI OLMAYAN ATLAR, KULÜBÜMÜZ HİPODROM, HARA VE AŞIM İSTASYONLARINA KABUL EDİLMEYECEK VE YARIŞ KAYITLARI 
YAPILMAYACAKTIR. 

İLGİLİLERE ÖNEMLE DUYURULUR. 

   TÜRKİYE JOKEY KULÜBÜ 
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11.01.2020  12:21:00 

AŞIMA DAHİL EDİLEN AYGIRLAR 

2020 AŞIM SEZONUNDA ÜNİTELERİMİZDE BOŞ KALAN AYGIR BOKSLARINDA HİZMET VERECEK AYGIRLARIN BELİRLENMESİ AMACIYLA 
11.01.2020 TARİHİNDE ÇEKİLEN KURA SONUCUNDA; 

İZMİT AŞIM İSTASYONU: CROSS FIRE, 
 
MAHMUDİYE PANSİYON HARA: DEHA VE EMBİR HAN, 
 
ŞANLIURFA AŞIM İSTASYONU: BOZYİĞİT, EFEM, JOKER, KOPUZ, LİDERTAY, MEHMET BORA VE YALNIZEFE 
 
İSİMLİ AYGIRLAR HAK KAZANMIŞLARDIR. 

İngiliz Aygırlarını görmek için tıklayınız. 

Arap Aygırlarını görmek için tıklayınız. 

 YETİŞTİRİCİLERE İLANEN DUYURULUR. 

 TÜRKİYE JOKEY KULÜBÜ 

 
 
 

08.01.2020 15:21:00 
2020 YILINDA AŞIM YAPACAK AYGIRLAR HAKKINDA 

2020 AŞIM SEZONUNDA KULÜBÜMÜZ TESİSLERİNDE AŞIM YAPACAK AYGIRLAR BELİRLENMİŞ OLUP, SÖZ KONUSU AYGIRLARIN LİSTELERİNE 
AŞAĞIDAKİ LİNKLERDEN ULAŞABİLİRSİNİZ. 
2020 YILI İNGİLİZ AYGIRLARI İÇİN TIKLAYINIZ. 
2020 YILI ARAP AYGIRLARI İÇİN TIKLAYINIZ. 
YETİŞTİRİCİLERİMİZE İLANEN DUYURULUR. 

 TÜRKİYE JOKEY KULÜBÜ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

21 

http://medya.tjk.org/haberftp/2020/ingilizasim20120son.pdf
http://medya.tjk.org/haberftp/2020/arapasim20120son.pdf
http://medya.tjk.org/haberftp/2020/ingilizasim20120son.pdf
http://medya.tjk.org/haberftp/2020/arapasim20120son.pdf


 

 

 

 

ARAMIZDAN AYRILANLAR Derneğimiz Şanlıurfa Şubesi üyesi Yüksel CELİM’in eşi Perizade CELİM vefat etmiştir.  
Taziyesi Şanlıurfa Merkez Soro İmam Taziye evinde yapılmıştır.  
 
Dernek üyelerimiz Anil ve Adil KÖSEOĞLU’nun dayıları Gürsel BAĞ vefat etmiştir.  
Cenazesi 12 Ocak 2020 Pazar günü öğlen namazını müteakip Sakarya Doğançay Merkez 
Camiinden kaldırılarak defnedilmiştir. 
 
 Dernek üyemiz İbrahim KURT vefat etmiştir.  
Cenazesi 17 Ocak 2020 Cuma günü, cuma namazını müteakip, İstanbul Ataköy 5. Kısım 
Ömer Duruk Camiinden kaldırılarak, defnedilmiştir. 
 
Derneğimiz İzmir Şubesi üyesi Ethem FİLİZDAYILAR’ın babası Lütfi FİLİZDAYILAR vefat 
etmiştir.  
Cenazesi 22 Ocak 2020 Çarşamba günü ikindi namazını müteakip İzmir Göztepe İlahiyat 
Fakültesi içerisinde bulunan Hacı Fatma Tatari Camiinden kaldırılarak, defnedilmiştir. 
 
Derneğimizin merhum üyelerinden ve TJK Asli üyelerinden İsmail ARGÜDEN’in eşi Safiye 
Nermin ARGÜDEN vefat etmiştir.  
Cenazesi 26 Ocak 2020 Pazar günü, İzmir Alaçatı Pazaryeri Camiinde kılınan ikindi namazını 
müteakip, İzmir Çeşme Alaçatı Mezarlığına defnedilmiştir.  
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 01 OCAK 2019 - 31 ARALIK 2019 AT SAHİPLERİ 

SIRA 
NO ADI -SOYADI  AT SAYISI START 

SAYI 1.LİK 2.LİK 3.LÜK 4.LÜK 1.LİK 
% 

1 DENİZ KURTEL 76 633 83 96 64 69 13 
2 NİMET ARİF KURTEL 83 584 60 68 64 60 10 
3 ELİF KAYA 35 467 55 61 69 70 12 
4 AYTUĞ ATALAY 40 238 43 23 23 23 18 
5 VEFA İBRAHİM ARACI 34 177 39 26 27 15 22 
6 HAŞİM TINAS 26 349 37 24 37 44 11 
7 HAKKI TARIK DİKENCİK 25 352 36 38 48 40 10 
8 VEHBİ HAKAN KELEŞ 21 180 34 30 26 17 19 
9 TUĞBAN İZZET AKSOY 30 210 34 31 28 31 16 

10 MEHMET ÇELİK 19 229 32 24 24 26 14 
 

01 OCAK 2019 - 31 ARALIK  2019 JOKEYLER 

SIRA 
NO ADI –SOYADI AT 

SAYISI 
START 
SAYI 1.LİK 2.LİK 3.LÜK 4.LÜK 1.LİK % 

1 GÖKHAN KOCAKAYA 517 1071 255 213 152 119 24 
2 ÖZCAN YILDIRIM 514 920 218 172 152 100 24 
3 AHMET ÇELİK 542 1001 214 189 163 130 21 
4 MÜSLÜM ÇELİK 705 1322 199 203 195 191 15 
5 HIŞMAN ÇİZİK 738 1318 197 195 165 176 15 
6 HALİS KARATAŞ 341 600 176 104 93 75 29 
7 AKIN SÖZEN 600 1132 168 153 140 165 15 
8 TOLGA YILDIZ 593 988 161 128 136 124 16 
9 MERTCAN ÇELİK 625 1086 153 152 141 122 14 

10 MUSTAFA ÇİÇEK 596 1017 145 161 149 153 14 
 

01 OCAK 2019 - 31 ARALIK 2019 İNGİLİZ ATI YETİŞTİRİCİLERİ 

SIRA 
NO ADI -SOYADI AT 

SAYISI 
START 
SAYI 1.LİK 2.LİK 3.LÜK 4.LÜK 1.LİK % 

1 FEDAİ KAHRAMAN 58 603 78 54 56 49 13 
2 VEFA İBRAHİM ARACI 45 377 59 47 47 39 16 
3 MOZ.ORG.TAR.HAY.SAN.TİC.A.Ş. 38 230 42 26 32 21 18 
4 VEHBİ HAKAN KELEŞ 21 227 31 31 23 26 14 
5 TEVFİK ÇELİKOĞLU 25 183 30 25 19 19 16 
6 SERDAR KEMAL ÖZÇOLAK 28 221 28 22 32 24 13 
7 KEMAL KURT 29 208 27 23 26 33 13 
8 HAŞİM TINAS 8 154 27 11 21 17 18 
9 KAYA ATÇILIK LTD. ŞTİ. 17 206 27 21 24 35 13 

10 İSMAİL HADİOĞLU 21 201 26 22 16 32 13 
 

01 OCAK 2019 - 31 ARALIK 2019 ARAP ATI YETİŞTİRİCİLERİ 

SIRA 
NO ADI -SOYADI AT 

SAYISI 
START 
SAYI 1.LİK 2.LİK 3.LÜK 4.LÜK 1.LİK % 

1 ANADOLU TARIM İŞLETMELERİ 230 2690 295 313 312 293 11 
2 SULTANSUYU TARIM İŞLETMELERİ 188 2123 225 242 234 218 11 
3 KARACABEY TARIM İŞLETMELERİ 220 2125 204 192 192 211 10 
4 FEME HAY. TAR. LTD. ŞTİ. 98 1228 163 130 116 121 13 
5 KAYA DÜNYASI LTD. ŞTİ. 53 611 40 38 48 62 7 
6 MUZAFFER CAN 14 146 25 13 14 13 17 
7 MEHMET EMİN ALAK 8 97 22 13 11 15 23 
8 TAYRAL TUTUMLU 15 200 21 29 23 20 10 
9 İRFAN SUAT KUTLU 24 174 20 18 11 13 11 

10 KUTBETTİN SAÇAN 9 111 20 5 20 11 18 
11 NAZIM CEHDİ ADVAN 12 156 20 18 17 16 13 
12 HAKKI TARIK DİKENCİK 13 203 19 21 22 19 9 
13 MEHMET URAL 6 74 15 8 8 5 20 
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 01 OCAK 2019 - 31 ARALIK 2019 ANTRENÖRLER 

SIRA NO ADI -SOYADI AT 
SAYISI 

START 
SAYI 1.LİK 2.LİK 3.LÜK 4.LÜK 1.LİK % 

 
1 İBRAHİM BEKİROĞULLARI 76 447 102 76 64 55 23 
2 MEHMET BALTA 173 827 83 78 78 71 10 
3 ABDULGAFAR TOPRAK 222 930 78 81 66 69 8 
4 KAZIM YILDIZ 201 862 72 68 69 63 8 
5 RAMAZAN TAŞDELEN 60 471 66 57 53 48 14 
6 AHMET ELÇİN KARAKURT 181 647 63 67 60 60 10 
7 ALPER CİĞER 71 331 60 49 29 44 18 
8 MAHMUT KEKLİK 167 905 60 61 62 53 7 
9 İLKER KÖROĞLU 142 678 56 58 57 71 8 

10 HASAN TEKİNALP 178 647 54 60 69 79 8 
 

01 OCAK 2019 - 31 ARALIK 2019 / 2 YAŞLI İNGİLİZ AYGIRLARI 

SIR
A 

NO 

ADI -SOYADI  KOŞAN KAZANAN START 
SAYISI 

1.LİK 2.LİK 3.LÜK 4.LÜK KAZANDIRDIĞI İKRAMİYE 

1 VICTORY GALLOP (CAN) 44 18 180 29 42 32 21 5.391.952 TL 
2 KANEKO 30 20 143 34 24 22 18 2.735.700 TL 
3 LION HEART (USA) 38 17 163 30 27 23 18 2.675.585 TL 
4 APPROVE (IRE) 39 22 197 39 21 31 26 2.600.812 TL 
5 HAKEEM (USA) 24 17 149 31 27 19 19 2.482.837 TL 
6 SMART ROBIN (JPN) 48 18 244 25 39 40 37 2.384.800 TL 
7 MENDIP (USA) 27 12 142 15 28 16 15 1.880.945 TL 
8 EL CORREDOR (USA) 20 8 95 19 14 12 11 1.833.040 TL 
9 PERFECTO 26 12 182 18 20 19 15 1.817.805 TL 

10 HALICARNASSUS  (IRE) 34 14 183 20 25 17 28 1.661.082 TL 
 

01 OCAK 2019 - 31 ARALIK 2019 / 2 YAŞLI İNGİLİZ AYGIRLARI 

SIRA 
NO 

ADI -SOYADI  KOŞAN KAZANAN START 
SAYISI 

1.LİK 2.LİK 3.LÜK 4.LÜK KAZANDIRDIĞI İKRAMİYE 

1 KANEKO 58 35 633 82 68 79 67 7.502.055 TL 
2 WIN RIVER WIN (USA) 65 40 682 86 79 80 78 6.653.707 TL 
3 LION HEART (USA) 54 24 503 62 60 59 56 5.070.532 TL 
4 VICTORY GALLOP (CAN) 24 16 224 35 28 22 22 4.807.495 TL 
5 TOROK (IRE) 20 11 192 26 20 12 14 4.229.032 TL 
6 LUXOR 30 16 227 30 28 22 21 3.556.451 TL 
7 PLEASANTLY PERFECT 

(USA) 
30 16 349 39 42 23 41 3.551.075 TL 

8 TIZWAY (USA) 2 2 22 7 6 0 2 3.464.560 TL 
9 CAPTAIN RIO (GB) 44 21 413 42 40 47 36 3.372.311 TL 

10 UTOPIA (JPN) 33 17 366 37 40 49 35 3.290.705 TL 
 

01 OCAK 2019 - 31 ARALIK 2019 / 2 YAŞLI İNGİLİZ AYGIRLARI 

SIRA 
NO 

ADI -SOYADI  KOŞAN KAZANAN START 
SAYISI 

1.LİK 2.LİK 3.LÜK 4.LÜK KAZANDIRDIĞI İKRAMİYE 

1 VICTORY GALLOP (CAN) 73 37 766 94 95 92 92 10.414.690 TL 
2 LUXOR 30 18 285 52 52 36 31 10.109.330 TL 
3 KANEKO 55 28 621 70 69 67 73 6.013.837 TL 
4 LION HEART (USA) 58 23 594 54 63 76 62 4.854.850 TL 
5 WIN RIVER WIN (USA) 33 15 343 33 41 35 43 3.813.617 TL 
6 KURTINIADIS (IRE) 15 10 176 16 17 22 21 3.127.080 TL 
7 BOSPORUS (IRE) 34 18 389 38 42 49 48 3.045.240 TL 
8 YONAGUSKA (USA) 26 12 239 28 31 24 23 2.910.710 TL 
9 TOROK (IRE) 15 5 109 9 19 17 12 2.539.817 TL 

10 POWERSCOURT (GB) 19 10 227 20 16 28 32 2.357.822 TL 
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01 OCAK 2019 - 31 ARALIK 2019 / 2 YAŞLI İNGİLİZ AYGIRLARI 

SIRA 
NO 

ADI -SOYADI  KOŞAN KAZANAN START 
SAYISI 

1.LİK 2.LİK 3.LÜK 4.LÜK KAZANDIRDIĞI İKRAMİYE 

1 TURBO 79 49 588 95 69 63 57 7.793.197 TL 
2 KAIZBERT (RU) 65 43 535 78 63 48 61 5.525.960 TL 
3 SONALP 18 9 145 15 21 21 21 3.612.812 TL 
4 UÇANBEY 52 27 428 41 49 50 48 3.183.867 TL 
5 ALTAHA 17 13 118 17 12 12 10 2.326.472 TL 
6 ŞİMŞEĞİN OĞLU 45 26 364 45 36 34 32 2.277.770 TL 
7 ÖZGÜNHAN 34 18 221 26 25 25 23 2.024.495 TL 
8 AYABAKAN 21 11 134 18 14 22 13 1.967.817 TL 
9 SARRAF 51 21 363 25 28 26 31 1.884.740 TL 

10 HABERKAN 6 4 53 8 8 7 12 1.741.135 TL 
 

01 OCAK 2019 - 31 ARALIK 2019 / 2 YAŞLI İNGİLİZ AYGIRLARI 

SIRA 
NO 

ADI -SOYADI  KOŞAN KAZANAN START 
SAYISI 

1.LİK 2.LİK 3.LÜK 4.LÜK KAZANDIRDIĞI İKRAMİYE 

1 KAIZBERT (RUS) 51 27 625 90 70 59 53 7.518.802 TL 
2 TURBO 57 36 663 90 71 69 66 6.429.280 TL 
3 BİLGİN 30 18 408 50 46 41 46 3.563.463 TL 
4 UÇANBEY 25 13 261 31 24 27 20 3.493.710 TL 
5 ÖZGÜNHAN 19 10 211 25 38 36 23 3.107.005 TL 
6 TAMERİNOĞLU 20 11 260 34 29 24 27 2.990.625 TL 
7 AYABAKAN 16 10 202 25 26 33 29 2.393.572 TL 
8 GOBAKBEY 38 14 383 33 36 35 32 2.186.937 TL 
9 ŞİMŞEĞİNOĞLU 24 13 300 27 46 25 27 2.020.012 TL 

10 KAFKAS ŞAHI 6 4 80 7 6 6 14 1.935.202 TL 
 

01 OCAK 2019 - 31 ARALIK 2019 / 2 YAŞLI İNGİLİZ AYGIRLARI 

SIRA 
NO 

ADI -SOYADI  KOŞAN KAZANAN START 
SAYISI 

1.LİK 2.LİK 3.LÜK 4.LÜK KAZANDIRDIĞI İKRAMİYE 

1 TURBO 63 39 708 93 78 72 84 8.123.637 TL 
2 KAIZBERT (RUS) 38 25 551 90 64 59 53 7.110.070 TL 
3 ALTAHA 28 16 338 41 38 35 35 4.439.352 TL 
4 BİLGİN 34 19 432 47 42 47 38 4.180.082 TL 
5 GOBAKBEY 29 24 443 59 50 44 54 4.046.872 TL 
6 ÖZGÜNHAN 24 15 283 32 33 33 34 3.807.567 TL 
7 TAMERİNOĞLU 23 12 246 21 24 31 31 3.656.455 TL 
8 YALAZ 16 8 187 25 17 22 20 2.368.355 TL 
9 ARASLI 10 8 193 25 17 26 26 2.268.970 TL 

10 HALİD 6 4 82 13 14 4 10 1.992.980 TL 
 

01 OCAK 2019 - 31 ARALIK 2019 / 2 YAŞLI İNGİLİZ AYGIRLARI 

SIRA 
NO 

ADI -SOYADI  KOŞAN KAZANAN START 
SAYISI 

1.LİK 2.LİK 3.LÜK 4.LÜK KAZANDIRDIĞI İKRAMİYE 

1 THE LAST ROMANCE 4 yş dk 7 2 29 1 0 1 2.927.980 TL 
2 FINESSE 6 yş da 11 4 36 5 0 2 2.234.650 TL 
3 CALL TO VICTORY 3 yş de 8 7 88 0 0 1 2.039.455 TL 
4 SHARPA 5 yş ka 13 3 23 5 2 0 1.976.700 TL 
5 RHYTHM DIVINE 5 yş da 8 4 50 2 0 2 1.849.870 TL 
6 LONG RUNNER 4 yş da 8 3 38 0 1 3 1.660.340 TL 
7 PERİ LİNA 5 yş kk 10 4 40 2 1 0 1.546.329 TL 
8 ULAN BATOR 6 yş da 10 4 40 1 5 0 1.449.140 TL 
9 HÜRAT 4 yş dk 6 1 17 2 1 2 1.395.460 TL 

10 YAMANLARBEYİ 4 yş da 8 4 50 1 1 0 1.387.760 TL 
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 01 OCAK 2019 - 31 ARALIK 2019 / 2 YAŞLI İNGİLİZ AYGIRLARI 

SIRA 
NO 

ADI -SOYADI  KOŞAN KAZANAN START 
SAYISI 

1.LİK 2.LİK 3.LÜK 4.LÜK KAZANDIRDIĞI İKRAMİYE 

1 SÜRGÜNTAY 4 yş ka 8 5 62 2 0 1 2.584.340 TL 
2 EGEBERK 5 yş ka 11 4 36 2 1 1 1.658.030 TL 
3 DENİZİM 7 yş ka 12 3 25 2 1 1 1.585.300 TL 
4 BAŞ HÜKÜMDAR 4 yş aa 10 5 50 3 0 2 1.442.210 TL 
5 DEMİRPERDE 4 yş aa 9 5 56 1 0 1 1.417.020 TL 
6 ALTINCI HİS 7 yş aa 8 3 38 2 0 1 1.377.750 TL 
7 OĞUZBOYLU 5 yş ka 16 5 31 1 1 1 1.342.770 TL 
8 ATEŞBİBİ 5 yş ak 18 5 28 3 3 1 1.318.295 TL 
9 SEMEND 7 yş aa 13 3 23 4 2 1 1.226.280 TL 

10 ULUBAŞ  5 yş ak 11 3 27 1 6 0 1.215.280 TL 
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